
ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS
DE CREATION et DE VACANCE DTMPLOI ?2024-010

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4,

L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et C

transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE
ARTICLE l :
Les déclarations de créations et de vacances d emplois de catégorie A, B et C sont

arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 47 déclarations.

ARTICLE 2 :
Le Directeur Général des Services est chargé de Fexécution du présent arrêté qui

sera transmis au représentant de FEtat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-

territorial, fr .

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr,

rubrique « Bourse de l'emploi ».

Le Président,
Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte

et informe que le présent arrêté peut faire lobjet d'un recours

pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Fort-
de-France dans un délai de deux mois à compter de la présente

publicatLon.

Transmis à la Préfecture le :
Af&ché le :

Fait à Fort-de-France, le 07 février 2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE CARRIÈRES - RETRAITE

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

Arrêté ?2024-010

w...1:1, :•••:'

DÀeMjeàétàïï
2024-1-9142

2024-1-9143

2024-1-9144

2024-1-9145

.-<^N^î%ii3i:^^
Rédacteur

Adjoint adm. principal de 2eme

Adjoint technique des
établissements d'enseignements

Adjoint technique des
établissements d'enseignements

ll^lii?N!^3^^

Instructeur.rice -

Gestionnaire de dossiers

Assistante de gestion

administrative

Agent.e polyvalente
d'entretien, d'accueil et de

restauration

Agent.e polyvalente
d'entretien, d'accueil et de

restauration

Fin de contrat

Autre motif de vacance

Fin de contrat

Fin de contrat

.^.•..::?HÊItôfci^itié..;-.^

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MAETINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MAETINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

':^:-.. ,.•:; îïSLte ,.

fjî'ràa^isMîm.
31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

Poste à
Êouvoirje

01/03/2024

01/03/2024

01/05/2024

01/05/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

l!BBBBBFffiBfBIB CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-010

?
Déclaration

2024-1-9146

2024-1-9147

2024-1-9148

2024-1-9149

2024-1-9151

Grade

Adjoint technique des
établissements d'enseignements

Adjoint technique des
établissements d'enseignements

Adjoint technique des
établissements d'enseignements

Adjoint technique

Adjoint technique des
établissements d'enseignements

Intitulé du poste
(métier)

Agent.e polyvalente
d'entretien, d'accueil et de

restauration

Ag-ent.e polyvalente

d'entretien, d'accueil et de

restauration

Agent.e polyvalente de

restauration

Responsable de réfectoire

Responsable de cuisine

Motif

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

Retraite

Fin de contrat

Collectivitié

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COMMUNE RIVIERE-
SALEE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Date
Transmission

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

Poste à

pouvoir le

01/05/2024

01/05/2024

01/05/2024

01/03/2024

01/05/2024

Maison des Collectivités Territorialey - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cclg-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

07/02/2024 2/10
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20240209-BE2024-010-AR
Date de télétransmission : 09/02/2024
Date de réception préfecture : 09/02/2024



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~î
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-010

Mî
Déclaration

2024-2-9001

2024-2-9002

2024-2-9003

2024-2-9004

-'^jfâx'adte^11...'•;•. ;••-•..

Rédacteur

Ingénieur

Attache

Attache

' ••,;todtulé^du^^ûsife^;:
îmétiéH

Chargé, e du suivi de la

planification des
équipements sociaux et

médico-sociaux

Prefi.gurateur.rice chargé.e

du développement du

CTEBiom

Chargé, e du suivi de la

démarche qualité des
ESMS

Chargé.e du

développement de l'offre

sociale et médico-sociale

Autre motif de vacance

Fin de contrat

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

CoUecMyitié

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MAETINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

ÛâAe
Transmission

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

Poste à
oouvoir le

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRAtrON
;v;;®ÉWlRAy|^ CARRIÈRES - RETRAITE

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

Arrêté ?2024-010

?
Déclaration

2024-2-9005

2024-2-9006

2024-2-9007

2024-2-9008

Grade

Assistant de conservation

Adjoint administratif

Adjoint technique

Adjoint administratif

Intitulé du uosté i
(métier)

Assistant.e de

conservation du

patrimoine

Agent, e de gestion

administrative et

financière

Opérateur.rice de
démoustication et santé

environnementale

ConseiUer.e en insertion

professionnelle

;-'..l.''.-^-M6tiî-;,'-.-;...'1-

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

Colle cti vif ié

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MAETINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Date
Transmission

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

Poste à
louvoir le

19/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE CARRIÈRES - RETRAITE

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

Arrêté ?2024-010

ffi,..
Déclarailon

2024-2-9009

2024-2-9010

2024-2-9011

2024-2-9012

' •-^.•-..•Gi-ftdé,1:.^.^,,.-:

Attache

Attache

Attache

Adjoint technique

^..Iiititûl&dù-Aôëfef
-•'YT]^iéïî';'f^'':-<'^

Gestionnaire plani&cation

des établissements et

services sociaux et médico-

sociaux

Chef. fe de service

Chargé.e de mission

Jardinier.e

^;.^^Motif:^.?..^-^,.L

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

Collectivitié

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

7 Date
Transttiission

01/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

Poste à
pouvoir le

06/04/2024

06/04/2024

01/04/2024

15/04/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

A.CENTRE DE GESTION
DÉMARfÏNIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE CARRIÈRES-RETRAITE

Arrêté ?2024-010

.' • '. ':-^^^<^';

2024-2-9013

2024-2-9014

2024-2-9015

2024-2-9016

2024-2-9017

2024-2-9018

Attache

Ingénieur

Attache hors classe

Ingénieur

Ingénieur

Assistant socio éducatif

Chargé, e de mission

Chef (fe) de sendce Pré -
coUecte / coUecte des

déchets
Directeur.ri.ce Général.e

Adjoint, e

INGENIEUR DU BÂTI

INGENIEUR DU BATI

Assistante de service

social

Fin de contrat

Disponibilité

Autre motif de vacance

Fin de contrat

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
EtabU.ssem.ent Public

CAESM

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

P-^T^
-f^P(ï»â^' '-.';'

01/04/2024

01/03/2024

01/04/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/04/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-010

?
Déclaration

2024-2-9019

2024-2-9020

2024-2-9021

2024-2-9022

2024-2-9023

2024-2-9024

2024-2-9025

Grade

Attache

Ingénieur

Ingénieur

Attache

Gardien-brigadier

Adjoint d'animation

Adjoint technique principal de
2ème classe

Intitulé du poste
(métier)

CHARGE.E DE MISSION
FINANCEMENT DES

PROJETS
CHARGE.E DE MISSION
GESTION UEBAINE DE

PROXIMITE
CHARGE.E DE MISSION

« OPERATIONS SOUS
MAITRISE D'OUVRAGE

DELEGUEE »
DIRECT(RICE)EUR-

ADJOINT(E) DU
DEVELOPPEMENT

ECONOMIQUE
GESTIONNAIRE-
INSTRUCTEUR
SECURITE ET

PREVENTION DE LA
DELINQUANCE

AGENT D'ANIMATION

OUVRIER POLYVALENT
DE MAINTENANCE ET

D'ENTRETIEN
DES BÂTIMENTS

Motif

Autre motif de vacance

Détachement ou

intégration directe

Collectivitié

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMM:UNE
FRANÇOIS
Etablissement Public
CAMPUS
CAEAIBEEN DES
ARTS

Date

Transmission
02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

Poste à
pouvoir le

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

04/03/2024

04/03/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-010

?
Déclaration

2024-2-9026

2024-2-9027

2024-2-9028

2024-2-9029

2024-2-9030

2024-2-9031

Grade

Rédacteur

Technicien

Animateur territoral

Adjoint adm. principal de 2erae

Opérateur

Rédacteur

Intitulé du poste
(métier)

Gestionnaire RH et projets

Assistant à maîtrise
d'ouvrage - Gestionnaire

des marchés publics

Chargé (e) de mission
'Développement et

réflexion Artistique'

Assistante de Gestion

Administrative
Assistant, e sport santé

Instructeur.rice des

demandes d'aides aux

études supérieures

Motif

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

Disponibilité

Fin de contrat

Fin de contrat

Collectivitié

COMMUNE SAINT
JOSEPH
COMMUNE SAINT
JOSEPH

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MAETINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Date
Transmission

06/02/2024

06/02/2024

06/02/2024

06/02/2024

06/02/2024

06/02/2024

Poste à

pouvoir le

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

01/04/2024

01/04/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE CARRIERES - RETRAITE

Arrêté ?2024-010

H°
Déclaration

2024-2-9032

2024-2-9033

2024-2-9034

2024-2-9035

Grade

Rédacteur

Adjoint technique des
établissements d'enseignements

Adjoint technique des
établissements d'enseignements

Adjoint technique des
établissements d'enseignements

Intitulé du noste,
f métier)

Instructeur.rice des
demandes d'aides aux

études supérieures

Ag-ent.e polyvalente de

maintenance des EPLE

Agent.e polyvalente
d'entretien des espaces

verts et des locaux

Agent.e polyvalente
d'entretien, d'accueil et de

restauration

Motif

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

CoUectivitié

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MAETINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MAETINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Date
Transmission

06/02/2024

06/02/2024

06/02/2024

06/02/2024

Poste à
pouvoir le

01/04/2024

01/05/2024

01/05/2024

01/05/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE CARRIERES - RETRAITE

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

Arrêté ?2024-010

,,^:--^^p^^^

DéclaratiQû^

2024-2-9036

2024-2-9037

2024-2-9038

Adjoint technique des
établissements d'enseignements

Attache

Gardien-brigadier

Agent.e polyvalente
d'entretien et d'accueil

CHARGE DE MISSION
AIDE A LA

STRUCTURATION DE
LA COMMANDE

PUBLIQUE
GARDIEN-BRIGADIER

DE POLICE

Fin de contrat

MUNICIPALE |

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MAETINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COMMUNE SAINTE
ANNE

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

ISâl^Sfigïon^
06/02/2024

06/02/2024

06/02/2024

^ïâama^oigyie- ;

01/05/2024

15/03/2024

01/04/2024
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